サッカー部 五十嵐 聖己選手
2025シーズン「いわきFC」プロ契約締結のお知らせ

桐蔭横浜大学サッカー部に所属する4年生の五十嵐 聖己（いがらし せな）さんが、2025シーズンよりJ2
リーグ いわきFCへ加入内定していましたが、プロ契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。

桐蔭横浜大学サッカー部HP （https://toin-soccer.com/）
いわきFC HP（https://iwakifc.com/）

桐蔭横浜大学
【代 表 者】学長  森 朋子
【所 在 地】神奈川県横浜市青葉区鉄町1614番地
【事業内容】4年制大学教育機関
【公式サイト】https://toin.ac.jp/univ/
【本件に関するお問合せ】TEL: 045-972-5881     Email: u-koho@toin.ac.jp

報道関係者各位

2 0 2 4 年 7 月 1 2 日
桐蔭横浜大学  広報チーム

五十嵐 聖己（いがらし せな）

【ポジション】DF

【出身】 尚志高校

【生年月日】2002年4月13日

【身長】177cm

【体重】75kg

【プレー動画】

https://youtu.be/CuoXNgvN2qg

https://toin-soccer.com/
https://iwakifc.com/
https://youtu.be/CuoXNgvN2qg